Администрация Целинного муниципального образования
Перелюбского района Саратовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  12  января  2018  года № 4
                                                пос. Целинный
О специальных местах для размещения агитационных
 материалов представителями политических партий
по выборам  Президента России на выборах 18  марта 2018 года.

                  На основании ст. 54 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие граждан Российской Федерации»  и части 7 ст.55 закона Российской Федерации от 10.01.2003 года №19- ФЗ  «О выборах президента   Российской Федерации»  (с изменениями от 05.12.2017 года),  в соответствии с предложением территориальной избирательной комиссии :
                 1. Определить на территории  Целинного муниципального образования оборудованные стендами специальные места для размещения информационных материалов избирательной комиссии и печатных агитационных материалов кандидатов  избирательных объединений,  избирательных блоков согласно перечню (приложение 1)
                 2. Настоящее  Распоряжение опубликовать в газете «Целинник»
                  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю  за  собой.

Глава  Целинного
муниципального образования                                                     Т.Ф.Лобачева

Приложение №1
 к распоряжению № 4
от 12 января 2018  г.

ИНФОРМАЦИЯ
о размещении агитационных материалов представителями  политических партий по выборам Президента России на выборах 18  марта 2018 года.

	№
п/п
	Населенный
пункт
	Наименование объекта, адрес
	Особые  отметки.

	1
	пос. Целинный
	здание Целинного Дома культуры ул. Советская 5
	По согласованию

	2
	пос. Целинный
	фойе администрации Целинного МО ул. Советская 14
	По согласованию

	3
	пос. Целинный
	магазин «Элита» ул. Советская 10 а
	По согласованию

	4
	пос. Целинный
	магазин «Светлана» ул. Ленина 4а
	По согласованию

	5
	пос. Целинный
	магазин «Мечта» ул. Гагарина 6
	По согласованию

Верно:
Специалист 1 категории администрации
Целинного МО                                                                              М.П.Беспалько